PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 004/2019
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESPOSTAS AOS RECURSOS DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO PARECER OBSERVAÇÃO

ANA PAULA JENIFER RODRIGUES SENEM 195714
(Não Habilitado) Professor
- Ensino Fundamental -
Anos Iniciais

Indeferido
Conforme o Edital, item 5.3, o prazo para entrega de
documentos para obter isenção da taxa de inscrição era até o
dia 07/05/2019.

MICHAEL SENEM 195711
(Habilitado) Professor Ed.
Física - Para Pré-Escolar e
Ensino Fundamental

Indeferido
Conforme o Edital, item 5.3, o prazo para entrega de
documentos para obter isenção da taxa de inscrição era até o
dia 07/05/2019.

Timbó, 15 de maio de 2019.

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Público FURB